
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG 
Fone: (031) 3688-1300 

 

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO DO 1° TERMO DE 
APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Nº 078/2021 
 

Processo Licitatório n° 071/2021 
Pregão Eletrônico n° 046/2021 
 

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com 
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1° Termo de 
Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 078/2021, firmado em 05 de 
outubro de 2021, em virtude de erro material/digitação constante nos representantes 
legais da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido 
instrumento:  

 

ONDE SE LÊ:  
 
"... GOVTEC SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ n° 34.263.271/0001-51, 
situada na Av. Jaime Ribeiro da Luz, n° 971, Sala 16C, Santa Mônica, 
Uberlândia/MG, CEP: 38.408-188, neste ato representada por Jaderson Pereira 
Tavares, CPF n° 039.951.168-76 e CI n° M-1.623.500 - SSP/MG e/ou Daphne 
Pereira Tavares Catani, CPF n° 133.701.846-56 e CI n° MG- 17.361.294 - 
PC/MG,..."  
 
LEIA-SE:  
 
"... GOVTEC SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ n° 34.263.271/0001-51, 
situada na Av. Jaime Ribeiro da Luz, n° 971, Sala 16C, Santa Mônica, 
Uberlândia/MG, CEP: 38.408-188, neste ato representada por Jander Pereira 
Tavares, CPF: 564.974.746-68 e CI nº M3.843.964, SSP/MG, e/ou Daphne Pereira 
Tavares Catani, CPF: 133.701.846-56 e CI nº MG- 17.361.294, SSP/MG,...” 
 

Permanecem inalteradas as demais disposições.  
 
 

Lagoa Santa, 2023.  
 
 
 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA 

LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA 
 

 

D4Sign 026f13d4-3593-45df-a274-1888e728ad5f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de September de 2023,
12:45:15

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 1º TERMO APOSTILAMENTO -
CONTRATO 078-2021 - PREFEITURA DE LAGOA S
Código do documento 026f13d4-3593-45df-a274-1888e728ad5f

Assinaturas
Leonardo Farias Alves de Moura
leonardomoura@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

26 Sep 2023, 16:50:49
Documento 026f13d4-3593-45df-a274-1888e728ad5f criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-26T16:50:49-03:00

26 Sep 2023, 16:53:57
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-26T16:53:57-03:00

29 Sep 2023, 11:16:50
LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA Assinou como parte (eb1ca0ab-eb5c-4ca8-bbfa-e6a50878a8fc) - Email:
leonardomoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.55.181.198 (177-55-181-198.blinktelecom.com.br porta: 34786) -
Geolocalização: -19.6411392 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 034.966.136-70 - DATE_ATOM:
2023-09-29T11:16:50-03:00

29 Sep 2023, 12:44:58
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 42074) -
Geolocalização: -19.6411392 -43.90912 - Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:
2023-09-29T12:44:58-03:00

Hash do documento original
(SHA256):25e93bc45ec25af87641a963ab9a4b4a9393b3618ecc9855bec46df32c30fc33
(SHA512):236437c17aac41b99f974b356a95902a86f47077f4ca442e49e448d5d9ae60ebce4c9c1f16e6f9137f57526d3deb71cb605a46b9b96c0f58ed84d618e23fb2f5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.8992896
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.90912


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de September de 2023,
12:45:15

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-09-29T12:45:27-0300




